Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
Estado de Actividades

Del1° de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)

seeven

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV 139,291,880
05 DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DIS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCI 139,291,880

ONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESDS Y BENEFICIDS 95,500

OTROS INCRESQOS Y BENEFICIOS VARIOS 35,500

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 139,387,380

ne
Pig -

NISTRACION ! @ =

3A VALENCIA

- |
VICE-RECTORIA

fie'ge

DE ADBNeTR A~ 1A

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

128,184,520 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
UDAS
128,184,520 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P
UBLICO
5,795,250 AYUDAS SOCIALES
5,795,250 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
133,979,770 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS, OBSOLESC

ENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO NETO DEL EJERCICIO

neracion: Reyes Mantecdn, Oaxaca; a 18 de ENERO de 2021

stados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad d

Paginal/l

86,370,568
86,264,619
105,949

1,600
0

1,600
28,709,071
28,709,071
115,081,239
24,306,141

86,408,662

85,702,432

706,230
17,119,067
11,323,817

5,795,250
23,097,910
23,097,910
126,625,640
7,354,130




