Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 546 - UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR Estado de Actividades Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019 (Pesos)



CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2020	EJERCICIO FISCAL 2019	CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2020	EJERCICIO FISCAL 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	320,203,000	128.184.520	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	86,370,568	86,408,662
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV OS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DIS	139,291,880	128,184,520	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY UDAS	86,370,568	86,408,662
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN ONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	CI 139,291,880	128,184,520	TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC ÚBLICO	TOR P 86,264,619	85,702,432
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	95,500	5,795,250	AYUDAS SOCIALES	105,949	706,230
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	95,500	5,795,250	OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	1,600	17,119,067
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	139,387,380	133,979,770	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSC ENCIA Y AMORTIZACIONES	DLESC 0	11,323,817
		1	OTROS GASTOS	1,600	5,795,250
		1	INVERSIÓN PÚBLICA	28,709,071	23,097,910
			INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	28,709,071	23,097,910
			TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	115,081,239	126,625,640 7.354.130
		I	AHORRO NETO DEL EJERCICIO	24,306,141	7,354,130

Lugar y fecha de generación: Reyes Mantecón, Oaxaca; a 18 de ENERO de 2021
VICE-RECTOR DE ADMINISTRACION

VICE-RECTOR DE ADMINISTRACION

VICE-RECTOR DE ADMINISTRACION

LIC. ERICK ALEXIS OCHOA VALENCIA

RECTOR

DR. MODESPO SEARA VAZQUEZ

Páginal/l